

## FUTBOL TERÖR ESTİRİYOR

Necati YILDIZ / Maden Yüksek Mühendisi

Yine futbol bir can aldı, "yine terör bir can aldı" der gibi. Öncelikle futbol ile sporu ayırmak gerekir kanımca. Milli Takımımız maç kazandığında hep düşünmüştür: "Bugün magandaların tabancasından çıkan kurşunla acaba kaç kişi daha ölecek" diye. Futbol büyük bir sektör dünyada. Ülkemizde de şikesi ile, rüşveti ile, holigam, yazan, taraftan ile. Kulüpler paralı amigo tutar taraftar yönlendirsin diye, militan tutar kavga etsin, küfür etsin, reyting artsın diye. Futbol ile ilgilenenlere bakıyorsunuz. Oldukça önemli bir bölümü, işsiz, genç, belirli düzeyde eğitim almamış, varoşlarda yaşayan kişiler. Pazar akşamları saat 20.00'den gecenin yanlan geçinceye kadar futbol otoriteleri konuşur, sanki bu memleketin başka konuşacak meselesi yokmuş gibi. Hafta içinde de öğle. Bunlan kim dinler, dinleyenler oldukça fazla ki reyting yapıyorlar. Bir de bunlara ilave olarak televoleler, telemagazinler falan var. Toplum işsiz, toplum yorgun, toplum karamsar, toplum kendine kişilik anyor, toplum teselli anyor. Al sana futbol. Uyuşturucu, eroin, kokainden daha da etkili.

Einstein öldükten sonra tann onu mükafatlandırma ve çalışmalarına devam etmesi için cennetin bir

köşesinde lüks bir villa verir. Ayrıca meleklerle her ay Einstein'ın villasına sohbet ermesi amacı ile bir kişiyi göndermeleri talimatı verir.

İlk ay Einstein'ın kapısı çalınır, orta yaşlı iyi giyimli bir kişi sohbet etmek için gelmiştir. Einstein gelen kişiye IQ'sünü sorar. 145 cevabı alır ve ona "Seninle evrim teorisini tartışalım" der. Sonra uzun uzun sohbet ederler.

ikinci ay kapı yine çalar, giyinişinden kültürlü biri olduğu anlaşılan bir kişi sohbet etmek için gelmiştir. Yine Einstein gelene IQ'sünü sorar ve 120 cevabı alır. Einstein ona "Seninle ekonomiden bahsedelim" der ve uzun süre sohbet ederler.

Üçüncü ay kapı çaldığında Einstein'ın karşısında duran kişinin gözleri fıldır fıldır dönen, fazla güven vermeyen bir kişidir. IQ'sünün 60 olduğunu söyler. Einstein ona "Sizinle siyaset konuşalım" der ve konuşurlar.

Dördüncü ay sohbeete gelen IQ'sünün 25 olduğunu söyler. Einstein sohbet konusunu seçmek için biraz düşünür ve gelene "Sizinle futboldan konuşalım" der

Kıssadan hisse. Einstein doğru söylemiş. Söylemiş de suçlu kim? •



(-: YILIN ÇEKİ :-)

<b>VakıfBank</b> Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. 0907 KÜTAHYA ŞUBESİ (274) 223 64 52	Kağıde Yen: <i>Kütahya</i> Kağıde Tarih: <i>30.01.2005</i> <b>500.000 000</b>
BU ÇEK KARŞILIĞINDA <i>Hanım</i>	EMRINE
YALNIZ <i>Şki beş yüz milyona</i>	TÜRK LİRASI ÖDEYİNİZ
Hesap No: [REDACTED]	İmza: <i>[Signature]</i>
D 7655094	
* 7655094 * 0 1 5 0 0 6 7 1 0 2 0 2 0 7 9 9 *	